

1'ST CHOICE WINE APS

Amager Strandvej 350
2770 Kastrup

CVR-nr. 38347101

ÅRSRAPPORT 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. marts 2020

Tommy Ogilvie Vitalis Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

1'st Choice Wine ApS
Amager Strandvej 350
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38347101

Direktion

Tommy Ogilvie Vitalis Jørgensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor



LEDELSESBERETNING

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at købe og sælge vine.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -161.674 mod DKK -29.396 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-148.516	-29.206
Indtjeningsbidrag		-148.516	-29.206
Resultat af primær drift		-148.516	-29.206
Finansielle indtægter	1	144	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.869	-7.038
Resultat før skat		-157.241	-36.244
Skat af årets resultat	3	-4.433	6.848
Årets resultat		-161.674	-29.396

RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-161.674	-29.396
Overført resultat	-161.674	-29.396



AKTIVER

	Note	31-12-2019	31-12-2018
		<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Udskudte skatteaktiver	3	0	6.848
Finansielle anlægsaktiver		0	6.848
Anlægsaktiver		0	6.848
Fremstillede varer og handelsvarer		487.798	385.642
Varebeholdninger		487.798	385.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.040	227.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.363	0
Tilgodehavender		44.403	227.289
Likvide beholdninger		0	829
Omsætningsaktiver		532.201	613.760
Aktiver i alt		532.201	620.608



PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-182.311	-20.638
Egenkapital		-132.311	29.362
Gæld til kreditinstitutter		32.382	79.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.953	99.047
Anden gæld		542.177	412.638
Kortfristede gældsforpligtelser		664.512	591.246
Gældsforpligtelser		664.512	591.246
Passiver i alt		532.201	620.608
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	50.000	8.758	58.758
Overført via resultatdisponeringen		-29.396	-29.396
Egenkapital pr. 01-01-2019	50.000	-20.637	29.363
Overført via resultatdisponeringen		-161.674	-161.674
Egenkapital pr. 31-12-2019	50.000	-182.311	-132.311



NOTER

1. FINANSIELLE INDTÆGTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	144	0
I alt	<u>144</u>	<u>0</u>

2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	8.869	7.038
I alt	<u>8.869</u>	<u>7.038</u>

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01-01-2019	-6.848		
Skat af årets resultat	6.848	6.848	-6.848
Skyldig pr. 31-12-2019	<u>0</u>		
Skat af årets resultat		<u>6.848</u>	<u>-6.848</u>

4. EVENTUALAKTIVER

	<u>2019</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>41.206</u>



NOTER

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

1'st Choice Wine ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Ogilvie Vitalis Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-135587537085

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-03-04 07:31:46Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-03-04 07:34:00Z

NEM ID 

Tommy Ogilvie Vitalis Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-135587537085

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-03-04 07:41:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GZ72P-Q00NE-64EP3-1LPMY-8MHLO-5MEU6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>